ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ

13.11.2019 №

г. Иркутск

О подготовке к муниципальному
часу на тему «Об исполнении
органами местного самоуправления
полномочий в области обращения
с безнадзорными животными»

Заслушав рекомендации комитета, подготовленные к муниципальному
часу на тему «Об исполнении органами местного самоуправления
полномочий в области обращения с безнадзорными животными»,
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

L Принять к сведению рекомендации комитета, подготовленные к
муниципальному часу на тему «Об исполнении органами местного
самоуправления полномочий в области обращения с безнадзорными
животными».

2, Предложить Законодательному Собранию Иркутской области
включить в проект соответствующего постановления Законодательного
Собрания Иркутской области по результатам муниципального часа на тему
«Об исполнении органами местного самоуправления полномочий в области
обращения с безнадзорными животными» данные рекомендации в адрес
Правительства Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета Р.Ф. Габов